QVÆSTIO VIII.

Quis, qualisque Antichristus erit?

XV. ANTICHRISTIANISMVS.

VTHERO-CALVINISTÆ, i. Antichristus idem est quod Vicarius Christi.

F

II. Est

II. Est vnum quoddam regnum continuum, & Corpus tyrannorum.

III. Aduenit autem in orbem post annum Christi 600.

IV. Characterem habet Vnctionem, Adorationem Sanctorum, Euchariastia, Missam, &c.

V. Et is Papa est Romanus,

VI. Romæ solium habiturus:

VII. Seque pro Deo ostensurus Vicarius Dei.

CHRISTVS. I. Antichristus idem est quod Contrarius Christo inimicus: 2. Thes. 2. *Qui extollitur super omne, quod est Deus: Et i. Ioan. 2. Qui negat IESVM esse Christum. Ita, ut Mat. 24. Dicatur esse Christum.*

II. Idemque unus, verus, certus ac singularis erit Homo, ex homine natus: sicut & ego singularis sum, ac individuum. Ioan. 5. *Ego in nomine Patris mei veni, & non receperisti me: si ALIUS venerit in nomine suo, illum recipietur.* i. Ioan. 2. *Antichristus venit, (voce hac communiter pro quoque Christi aduersario accepta:) Licet nondum venierit, de quo audistis, singulari. De quo 2. Thes. 2. Nisi reuelatus fuerit ē θεοπάτης αὐτοῖς, διὸ τὸς ἀπόλειας. Sicut Ioan. 2. δὲ οὐκέτι στρέφεται. Ecce, ILLE antonomasticus. Ita Dan. 7. 11. 12. Rex unus vocatur, non regnum unum.*

III. Nondum venit in orbem: tunc venit, Mat. 24. cum videritis abominationem desolationis, quæ dicta est à Daniele, ca. 9. &c. 2. Thes. 2. *Deus interficit eum spiritu oris sui. Apoc. 11. Dabo autem duobus testibus meis, & prophetabunt diebus 1260. Enoch gentibus, & Helias Iudeis. Atque tunc fuerit, Matt. 24. Euangelium meum prædicatum ubique: At etiam Iuge Sacrificium sublatum: Et, Apoc. 12. Tuba*

sexta sonabit; Et erit consummatio saeculi. Apoc. 12. *Beatus qui expectat ad illos dies.*

IV. Papa vero Antichristus nec fuit, nec esse potest, obstante tam diurna, continua, tamque multorum successione, & porta inferi non praevalebunt aduersus eam: *Quia Ego sum cum ea usque ad summationem saeculi. Et sicut, Ioan. 5. Ego veni in nomine Patris mei; sic & omnis Papa venit: Si ALIUS Antipapa venierit in nomine suo, &c.*

V. Suo cum singulari charactere, Apoc. 13. Numeri & Nominis, omnibus que communi suis.

VI. Ierosolymis sedem statuet: Hic ubi, Apoc. 11. Henoch & Helias post pugnas iacebunt in plateis ciuitatis magnæ, que dicitur Sodoma, Isa. 1. ubi est Dominus eorum crucifixus. Roma autem, Apoc. 17. desolabitur ab illo; At ipse, 2. Thes. 2. in Templo Dei sedebit: εἰ τῷ ναῷ, scil. Salomonæo.

VII. Se dicet esse DEVM, i. Ioan. 2. *Quis est mendax, nisi qui negat IESVM esse Christum? Et hic est Antichristus. Ioan. 5. In nomine suo veniet: Et Dan. 11. Deum patrum suorum non reputabit, &c. Vide Lutherico-catechistico p. 2. q. 22. 23. 24. 25.*